



Türkiye'den terör saldırısına sert tepki

Milli Savunma Bakanlığı, Tatvan şehitlerini andı

Ukrayna'dan tahliye edilen vatandaşlar: Putin her yeri bombalıyor!

Bakan Çavuşoğlu, İlham Aliyev ile görüşecek

Siyaset ▶ Başkan Erdoğan: Selahattin Demirtaş teröristtir

## Siyaset

# Başkan Erdoğan: Selahattin Demirtaş teröristtir

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Azerbaycan'a gidiyor. Erdoğan yolculuk öncesi önemli açıklamalarda bulundu.



2020-12-09 13:01:00 - 2020-12-09 13:34:36

Başkan [Recep Tayyip Erdoğan](#), Azerbaycan'a ziyareti öncesinde Esenboğa Havalimanında açıklamalarda bulundu.

## Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları:

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

Azerbaycan halkı tam bir

dayanışma sergilemiş ve hiçbir fedakarlıktan kaçınmamıştır. Azerbaycanlı kardeşlerimi şahsım milletim adına tebrik ediyorum.

44 gün süren çetin mücadeleler neticesinde hamdolsun bugün yıldız ve hilal Karabağ semalarında gururla dalgalanıyor.

Tüm Türk dünyası 30 yıllık haksızlığa son verilmesinin sevincini yaşıyor. Canları pahasına Karabağ'ı işgalden kurtaran şehitlere Allah'tan rahmet

## DÜNYA

## Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

## EKONOMİ

## Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

## DÜNYA

## İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

diliyorum. Karabağ'ın özgürlüğüne kavuşmasına katkı sağladık.

İşgal edilen toprakların yeniden imarı hakkında da Azerbaycanlı kardeşlerimizin yanında olacağız.

**Soru: CHP'deki taciz haberleri gündeme geliyor. Kılıçdaroğlu'ndan adaylık çıkışı geldi. Bu gündem değiştirmek için bir hareket midir?**

Kılıçdaroğlu'nun nasıl bir adım atacağı kendi problemidir. Aday olacaksa partisi için de kendisi için de isabetli olur.

AB ile ilgili şu anda 10-11, yani bu konuda Türkiye'ye yapılacak herhangi bir yatırım kararı Türkiye'yi çok fazla da ırgalamaz. Zaten biz 1963'ten beri AB, bize zaten yatırım uyguluyor. Hiçbir zaman AB dürüst davranmamıştır. Hiçbir zaman AB verdiği sözün arkasında durmamıştır. Ama biz o günden bu güne sabrettik, sabrediyoruz.

**Soru: Miçotakis'in 'Türkiye provokasyon yapıyor' açıklaması hakkında ne düşünüyorsunuz?**

Sürekli masadan kaçan bunlar. NATO'da da masadan kaçtılar.

**Soru: Türkiye ABD ilişkilerinde yeni yönetimle nasıl bir değişim bekliyorsunuz?**

Ben Biden'a yabancı değilim. Obama döneminde de görüştük kendisiyle. Hatta rahatsızlığım zamanında evime gelmişliği de vardır. Aklına bir şey gelen hemen yatırım diyor. Şu anda maalesef bizim silah adımlarıyla ilgili konularda attıkları adımları şık bulmuyoruz. Suriye'de tavırları hoş bulmuyoruz. Sayın Biden görevi üstlensin oturup yine kendisiyle konuşacağız.

Siyasette çatışma olmaz. Diplomaside görüşülerek konular hallolur. ABD ile süreci farklı bir şekilde işleteceğiz.

**Soru: Yargıda reforma söylemleriyle, FETÖ'cüler mülkiyet iddiaları ve Demirtaş'ın yeniden serbest bırakılacağı iddiaları var?**

Selahattin Demirtaş gibi bir teröriste bu reform fayda sağlamaz. Yargının işine müdahale etmek benim haddime değil ama Selahattin Demirtaş gibi teröristin, varsa, sözde hakkını koruyacak değiliz.

**Soru: Başakşehir maçında yaşananlar hakkında ne düşünüyorsunuz? Asgari ücretle ilgili görüşmeler devam ediyor. Hükümet olarak nasıl bir çalışma yürütüyorsunuz?**

Bu yaklaşım asla affedilemez. Bu akşamki maç umarım suhuletle biter. Asgari ücretle ilgili görüşmeler devam ediyor. Bakanlığımız görüşmeleri işçi kesimiyle yürütecekler. Görüşmelerden sonra inşallah hayırlı bir karar çıkar.

Ekonomi

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan son dakika asgari ücret açıklaması



0

0

6

8

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

#### Yorumlar



**Millet**

Reisim sözümüzün arkasındayız. Sonuna kadar, ölümüne yanındayız, önündeyiz, arkamızdayız. Rabbim seni ve bu necip milletimizi muhafaza etsin, kafirlerin ve onların şerlerinden korusun.



Yanıtla



**osmanli**

Selo kendi ağızıyla ben terorist olmak istiyordum diyordu, PKK nin en büyük sempazanım diyordu ve alenan destek veriyor du. Abisi hala dagda. Yani mantigi olmayalar dahi bu admain terorist olduguna rahatlıkla kaanagat getirebilir, pardon AB, CHP, IP, Saadet haric. onlarda mantik yok.



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

